Lintres  
Ficus ru  
minalis.  
Circus  
maximus

**PAV.**  
**MAR.**

**AL** Bula fluita ab aquæ colore appellatus: sed cũ in eo merfus eẽt tyberinus qui calpeto albanõz regi successit: tyberis appellari coepit: & iõ hic. **Q** VEM fl. Tyberinus de quo. agĩ in. iiii. lib. Merfus in undis reddidit tyberim: nã ex eo tybris. seu tyberis appellatus est. Nec dissentit. Varro nã post multa de hoc inqt. Sũt qui tyberim priscũ nomẽ latinũ albulã uocitatũ litteris tradiderũt: posterius pp tyberinũ regẽ latinõz mutatu: q; ibi iterierit: sed de hoc alias dabit disputãdi locus. **TV** mebat aq; hybernũ hyemalibus: nõ. n. erat hyemale tps. sed autũnale nã ut Tarutius mathematicus collegit tpe referẽte Plutarcho primã romuli in matre cõceptione: anno tertio secũdã olympiadis asseruit extitisse. Mẽse quẽ romani decẽbrẽ uocẽt: natum uero mẽse septẽbri. Ergo nõ hyemalẽ tps: sed si qd diceret forte: q; lõge post ortũ fuerint expositi erãt: nã hic paulo post de illa q; facta e uno mater & orba die. **A** Quis: ergo hybernũ: ad pluias & hymbres respexit: qbus auctus erat. Tybris magis q; si hyemale tps fuisset. **HAC** ubi. ita inũdauerat tybris ut æquos circa se campos occupasset: nam per loca: ubi postea fora cõstituta fuere. & p circũ maximũ nauiculis iretur. **VID**eres. uidere potuisses. **ER** Rare lintres: nauiculas: sed ppriã lintres naues sunt fluuiales. **HAC** qst p hæc loca. **VBI** nũc sunt fora: hoc e forũ romanũ & fogz boariũ & piscarium de qbus superiore lib. diximus. **Q** V Aq; & ea parte qua. **IAC**et tue ualles o: circe maxime: circus maximus dictus est: ut Var. placet: q; circũ spectaculis edificatis: ibi ludũ fiũt & q; ibi ciecum metas ferũt põpa: & eq; currunt. Sed eo tpe nõ extractus erat. ut circi locum ostẽderet Livi. quẽ postea locum designatum a Tarqñio prisco Liviũ refert. Circi q; tres a Varrone referunt: maximus intimus flaminius: fuit & postea Neronis circus in uaticano. **VBI**: postq;. **VEN**erunt: ipsi q; eos deferebãt famuli. **HVC** ad loca ipsa: **NE**q; n. certe. **POS**unt pce. pgradi. **LONG**ius pp aquas ipsas. **EX** illis ministris. **VNVS** & alter ait: qst & alter & alter ita locuti sunt. **AH**. dolẽtis est. **Q** VAM sunt similes: qã erat similis utriq; forma. **AH**: quantum. **VTER**q; est formosus: pulcher. **TAMEN** iste ex istis. alter ex duobus.

Albula, quẽ tyberĩ merfus tyberinus iundis  
Reddidit: hybernũ forte tumebat aquis  
Hic ubi nunc fora sunt: lintres errare uideres  
Quaq; iacent ualles maximæ circe tuæ:  
Huc ubi uenerunt, neq; enim pcedere pnt  
Longius ex illis unus et alter ait:  
Ah q; sunt similes: ah q; formosus uterque est